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Brev från Ordförande
Vänner!
Det har väl aldrig varit så mycket snö i Malmö, som just 
nu - i alla fall inte i februari. Förr fanns det män, som 
skottade snö. Nu får vi skotta själv och det är ett helt 
äventyr att lämna hemmet. Ett farligt äventyr dessutom, 
det är halt och det ligger små berg av snö på de mest 
oväntade ställen.
Men våren är på väg... 
Snart är det dags för årsmöte. Kom ihåg att utse     års-
mötesrepresentanter. Vi träffas  den 27-28 mars på Tolla-
re Folkhögskola, Saltsjö-Boo. Kallelse med handlingar 
kommer senast tre veckor före årsmötet.
Det är dags att nominera till styrelsen. Ni har säkert kon-
taktats av Houria, som är styrelsens sammankallande.
Den 20 februari är det styrelsemöte och MOD-kurs. Vi 
hoppas att Ni har börjat samtalen om våra värdegrunder, 
som är tanken bakom kursen. Det är viktigt att vi tänker 
efter hur vi arbetar och vilka grundläggande värderingar 
som ligger bakom vårt arbete.
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Kom ihåg att betala medlemsavgiften!
Varje medlem är viktig och med din avgift stödjer du allt arbete i förbundets alla föreningar.
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Vi har fått en ny webbsida. Det är nu Ni som måste göra 
den levande. Skicka in material till styrelsen, så ska vi 
lägga ut det på sidan. Det är Gülnar i Styrelsen, som har 
ansvar för webbsidan  gulnar_unver@hotmail.com
Den 8 mars är det dags att fira Internationella Kvinno-
dagen. Den 21 mars är FN-dagen mot rasism och dis-
kriminering. Skriv gärna och berätta hur ni tänker fira 
dagarna! 
När Ni har årsmöte hoppas jag att Ni kan passa på att 
samla in lite pengar till Kamuga.  Det är svårt för oss, 
som aldrig har problem med att ge våra barn mat, att 
förstå hur viktigt vårt bidrag är. Varenda krona av insam-
lade medel går direkt till projektet.  
Flera föreningar har beställt kassar och det är vi glada 
för. Behöver Ni broschyrer får Ni gärna beställa dem. 
Vi ses på årsmötet!  

 Ulla för styrelsen

Engagerade IKF:are på MOD-utbildning 30-31 januari

Dialog + Mångfald = MOD
Tack ALLA för en jättetrevlig och inspirerande helg! 
Jag tror vi var många som fick med oss nya, förnyade 
eller utökade kunskaper och stämningen var mycket 
god. 
Den hälsningen fick de 20 deltagarna av Camilla och 
Gunvor efter utbildningens steg 1.    

Den 20 februari går det avslutande steg 2 av stapeln 
och därmed är utbildningen avslutad.
Camilla uppmanar alla att hålla kontakt med varandra 
under hela projektets gång och dela med oss av erfaren-
heter från det praktiska arbetet med värdegrunder inom 
föreningarna.
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Kalendarium 2010
Mars
Internationella Kvinnodagen 8 mars
Stödkväll för skola i Uganda - Skarp-
näckskyrkan 16 mars kl 19.00
FN-dagen mot rasism och diskriminering
den 21 mars
Årsmöte  den 27-28 mars 2010 på 
Tollare folkhögskola, Saltsjö-Boo

Ordförande Ulla rapporterar från 
Kamuga-besöket januari 2010
Kamuga blomstrade. Som vanligt blev jag hälsad av en 
grupp dansande och sjungande kvinnor. Det var nog tur 
att jag inte förstod hyllningssången, men jag kunde ur-
skilja både IKF och Ulla i refrängen. Ungdomarna har 
fått en välkvalificerad dans- och sånglärare som ledare. 
Kultur är viktigt, när den är av godo. Det går inte att 
dansa och sjunga och vara på dåligt humör. Egentligen 
borde vi dansa lite oftare.
Så här målande beskriver Ulla inledningen på sitt om-
tumlande besök hos Kamuga. Hon berättar också om sitt 
möte med  medlemmar, elever och de mindre barnen. 
Centret är byns naturliga mötesplats och de många elev-
erna från olika byar har gett nytt liv till hela området.
Syftet med besöket var att se hur projektet utvecklas.En 
hel del har hänt i Kamuga-projektet sedan sist – föränd-
ringarna kan sammanfattas så här:
•	 Det börjar bli trångt på Centret. Där textilslöjden ti-

digare höll till bor nu flera pojkar. Åtta flickor bor  
i det lilla sovrummet varav fyra nu har en baby på 
ryggen. De har fått vår bok om hur man ska undvika 
att bli med barn och använder den som läslära, men 
den borde kanske vara tydligare!

•	 Textilslöjden har flyttat till ett eget rum, som byggts 
framför huset. Det är i plåt och inte så vackert - men 
det fungerar.

•	 Ett tiotal ungdomar har fått arbete.
•	 Snickarna har nu fått tre hyvelbänkar - i fjol hade 

de bara en. En ny grupp unga män har börjat i verk-
tygslära. De tillverkar stolar, pallar och bord och bi-
kupor.

•	 Fem bikupor drivs i projektet. De kan alltså sälja ho-
nung, som är mycket dyrt att köpa i affärerna.

•	 Gethuset har dels byggts om till ett låsbart material-
förråd och dels till kök. Det är många barn som be-
höver mat i byn och lyckligtvis är flera medlemmar 
duktiga på att laga mat.

•	 Vi har skänkt en åsna, som nu väntar ett efterlängtat 
föl. Åsnan kan bära upp vatten från sjön och grön-
saker till marknaden. Den är en viktig inkomstkälla. 
En av skolans lärare har också köpt en åsna som han 
kan hyra ut.

•	 Det lilla biblioteket har fått fler böcker. I gästboken 
såg jag att de hade haft flera besök. 

•	 Ansökan om att registreras som fristående yrkes-
skola har lämnats till undervisningsministeriet.

Under hela besöket låg oron för framtiden över oss. 
Forum Syd har fått nya bestämmelser och vi var i stor 
ovisshet om projektet skulle finansieras ett år till. Lätt-
naden var stor när Forum Syd meddelade att vi får hela 
den sökta summan. Skolan får alltså detta året på sig att  
etablera sig och fortsätta erbjuda utbildningsmöjligheter  
för de många elever som går ut grundskolan i trakten.  

Framgångar för IKF Kramfors
IKF Kramfors uppmärksammades i årets tävling om 
Sveriges Radio P4:s utnämning till Årets Västernorr-
länning 2009. De nominerades till tävlingen med mo-
tiveringen:
För sitt arbete att hjälpa och stärka kvinnor från andra 
länder. Föreningen verkar lokalt men tänker globalt 
och hjälper personer från världens alla hörn att skapa 
kontakter och delta i sociala aktiviteter.
Skidskytten Helena Jonsson vann till slut utnämningen 
men, som Vivi-Anne Hagelstedt uttrycker det - Vi dep-
par inte för det utan är jätteglada över att vi fått synas 
– och höras i radion – en tid. Det är hedrande för vår 
lilla IKF-förening, att en av våra medlemmar (vi har ett 
60-tal) nominerat oss till utnämningen. Hedrande är det 
också att Radio Västernorrlands jury valde ut oss som 
en av fyra kandidater. Vi har synts och hörts på ett sätt 
som gjort att många äntligen fått upp ögonen för att vi 
finns. Trots att vår kommun ändå inte ser oss, kämpar vi 
vidare för invandrarnas bästa, så länge vi kan.
Vivi-Anne rapporterar också om föreningens arbete i 
samband med MittRevyns föreställningar. Vivi-Anne 
med make sköter biljett- och programförsäljningen. Två 
IKF-medlemmar säljer både program och lotter. 
-- Vi har nämligen fått tillåtelse från revyn att sälja våra 
egna lotterier i samband med föreställningarna. Det kan 
bli 100 - 200 lotter varje veckoslut à 10 kr, beroende på 
vem som är lottförsäljare. Vinsterna utgörs huvudsakli-
gen av hantverk som vi själva tillverkat eller lotterigå-
vor vi fått. Förutom dessa lotteriintäkter får vi ett bidrag 
från revyn för vårt idéellt utförda arbete i samband med 
revyföreställningarna.
Fredag 19 mars blir det ÖPPET HUS hos IKF Kram-
fors. Vivi-Anne fyller 65 år. 
-- Själv tar jag inte emot några presenter, men vi tar 
gärna emot penningbidrag eller lotterivinster till IKF 
Kramfors´ verksamhet. Självfallet bjuds besökarna på 
kaffe med hembakat dopp!


